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Opis przedmiotu zamówienia 
oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  
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DOSTAWA WŁÓKIEN ŚWIATŁOWODOWYCH  

 

Przedmiotem zamówienia jest 12 szt. włókna światłowodowego jednomodowego SM 

G.657A1 do rozbudowy laboratoryjnej sieci optycznej. 

Dostawa obejmuje: 12 sztuk. 

Wymagane parametry: 

• Światłowód jednomodowy  

• Rodzaj włókna: wg normy ITU-T G.657A1 

• Długość każdej nitki: minimum 10 km  

• Złącze nitki typu LC/UPC <-> LC/UPC  

• Długość włókna wejściowego i wyjściowego poza osłoną bębna: 6 – 6,5m 

• Osłona nitki: 

- Każda nitka nawinięta na bęben 

- Każdy bęben o maksymalnych wymiarach: 

▪ średnica zewnętrzna  – maksymalnie 24 cm 

▪ wysokość zewnętrzna – maksymalnie 16 cm 

- Osłona bębna: wymagana lekka, zdejmowalna osłona zewnętrzna bębna 

zabezpieczająca przed uszkodzeniami fizycznymi 

• Dodatkowe akcesoria: Narzędzie do czyszczenia złącz światłowodowych LC/UPC – 

pisak (2 sztuki) 

• Minimalna gwarancja 24 miesiące. 

 

 

 

 

 


